
 
 

 

 
OGGETTO 

 

 

Liquidazione TFR dipendente Omissis. 
 

 

 
DETERMINA N° 28  DEL  20/03/2023 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Premesso  

- che con deliberazione del Direttore Generale n. 16 del 16 febbraio 2023 il dipendente Omissis è stato 

collocato in pensione per raggiunti limiti di età con decorrenza 1° marzo 2023; 

- che dai conteggi effettuati dal Servizio Risorse Umane e Gestione Fiscale il trattamento di fine 

rapporto maturato a tutto il 28/02/2023, decurtato dell’anticipazione già erogata e comprensivo di 

rivalutazione alla stessa data, ammonta a €. 52.261,98; 

- che occorre provvedere alla liquidazione del superiore importo a favore del succitato dipendente; 

Tutto ciò premesso 

- su proposta della funzionaria responsabile del Servizio Risorse Umane e Gestione Fiscale; 

D E T E R M I N A 

 

- di procedere al disinvestimento dei titoli all’uopo destinati (gestore Fideuram S.p.A.) mediante 

accertamento in entrata della somma di €. 52.261,98 al capitolo 143 del bilancio di previsione 

triennale 2023/2025 – esercizio 2023, al fine di provvedere alla liquidazione del TFR del dipendente 

Omissis; 

- di liquidare al dipendente Omissis, collocato in pensione con decorrenza 01/03/2023, l’importo di €. 

52.261,98, quale trattamento di fine rapporto maturato al 28/02/2023; 

- di imputare la somma di €.52.261,98 al cap. 211 del bilancio di previsione 2023. 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

                                              f.to Marco Cannarella 
 


